
UCHWAŁA NR XXXIII/169/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały NR XXXI/149/17 RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ z dnia 
22 lutego 2017 r. w sprawie włączenia Technikum w Lubomierzu do Zespołu Szkół w Lubomierzu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się  UCHWAŁĘ NR XXXI/149/17 RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ z dnia 
22 lutego 2017   r. w sprawie włączenia Technikum w Lubomierzu do Zespołu Szkół w Lubomierzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: B0124F1B-00BA-4D4D-9BE9-22D756B9E336. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie przedmiotowej Uchwały konieczne jest w zakresie uporządkowania stanu prawnego

istniejących szkół.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: B0124F1B-00BA-4D4D-9BE9-22D756B9E336. Podpisany Strona 1




